A PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO GOTARDO/MG, TORNA PÚBLICO O EXTRATO DO CONTRATO Nº.
089/2017, DECORRENTE DO PROCESSO LICITATÓRIO Nº. 054/2017, PREGÃO PRESENCIAL Nº.
037/2017, OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA Aquisição de móveis planejados para as
unidades de saúde, VIGÊNCIA A PARTIR DE 22 DE MAIO DE 2017 ATÉ 31 DE DEZEMBRO DE 2017.
LICITANTE VENCEDORA: SANTA HELENA MÓVEIS PARA ESCRITÓRIO LTDA-EPP, COM O VALOR TOTAL DE
R$ 47.500,00 (QUARENTA E SETE MIL E QUINHENTOS REAIS). SEIJI EDUARDO SEKITA.
Publicado em: 22/05/2017

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http:/www.saogotardo.mg.gov.br/imprime_extrato.php Page 1

http://www.saogotardo.mg.gov.br
http://www.tcpdf.org